РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28  сентября 2016г.                                                                                                 №286
   пгт. Долгое

Об итогах проведения конкурса на соискание  гранта Главы района

       «Лучший учитель общеобразовательного учреждения Должанского района»

           В  соответствии с постановлением администрации района от 01.02.2016г.

№24 «О гранте Главы района «Лучший учитель общеобразовательного

учреждения Должанского района», в  целях совершенствования работы в системе

образования Должанского района, распространения передового опыта,

поощрения лучших педагогических работников  общеобразовательных

организаций района   с 01 марта по 23 сентября 2016г. проводился отбор

учителей общеобразовательных организаций, показавших лучшие результаты

в работе. На конкурс подали заявки  3 претендента. По результатам конкурсного

отбора администрация Должанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Присудить грант Главы района «Лучший учитель общеобразовательного

учреждения Должанского района» Дорофееву Олегу Владимировичу,

преподавателю-организатору основ безопасности жизнедеятельности бюджетного

общеобразовательного учреждения Должанского района Орловской области

«Вышне-Ольшанская средняя общеобразовательная школа»

       2. Наградить Почетной грамотой и денежной премией в размере 10 000

рублей обладателя гранта Дорофеева Олега Владимировича

    3. Финансовому отделу администрации района (И. П. Чеботкова)

осуществить выплату премии победителю

Врио главы
администрации  района                                                                         Б. Н. Макашов